
  č. j. 10 C 1/2020-12 

Shodu s prvopisem potvrzuje Kateřina Ješinová.  

USNESENÍ 

Okresní soud v Mostě rozhodl samosoudkyní JUDr. Radkou Heresovou ve věci 

žalobkyně:  
sídlem 
zastoupená advokátkou 
sídlem 

proti 
žalovanému:  narozený 

bytem 

o: 4 000 Kč s příslušenstvím 

takto: 

I. Soud vyzývá žalovaného, aby se ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto usnesení vyjádřil 
k žalobě, která je doručována spolu s tímto usnesením. 

Ve vyjádření je povinen zejména uvést, zda nárok uplatněný v žalobě uznává, popřípadě v jakém 
rozsahu, vylíčit rozhodné skutečnosti ve věci a označit důkazy k prokázání tvrzených skutečností. 

Pokud se žalovaný ve stanovené lhůtě nevyjádří, bude soud pokládat tvrzení žalobkyně obsažená 
v žalobě za nesporná a na tomto základě může ve věci rozhodnout rozsudkem. 

Vyjádření je třeba předložit soudu ve 2 vyhotoveních a připojit k němu listiny, na něž se 
odkazuje. 

II. Soud vyzývá  žalovaného, aby se ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto usnesení vyjádřil, 
zda souhlasí s tím, aby soud ve věci rozhodl bez nařízení jednání. 

Nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, bude soud předpokládat, že s rozhodnutím věci bez nařízení 
jednání souhlasí. 

Pro případ souhlasu s rozhodnutím bez nařízení jednání (či nevyjádření se k této otázce) soud 
upozorňuje, že bude rozhodnuto pouze na základě skutečností (listin), které jsou účastníky 
založeny v soudním spisu. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Most 6. března 2020 

JUDr. Radka Heresová v.r.  
samosoudkyně 

 




